
 

 

UCHWAŁA NR 42/XXXII/2017 

RADY GMINY W BORONOWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 roku poz. 446 z poźn. zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Boronowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2017 rok w następujący sposób: 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie 

   Przychody ogółem  50 000,00 

  § 950 wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 50 000,00 

   Wydatki ogółem  50 000,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki na  realizację ich statutowych  zadań 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

Zwiększa się deficyt gminy o kwotę 50 000,00, który zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki 

środków na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych 

Budżet Gminy po zmianach wyniesie: 

- Dochody: 14 149 239,69 

- Wydatki: 15  458 424,69 

- Deficyt :     1 309 185,00 

- Przychody: 1 428 401,00 

- Rozchody:   119 216,00 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr 74/XXV/2016  Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 2016  roku 

po zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 5109



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Irena Brol 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5109



Załącznik do Uchwały Nr 42/XXXII/2017 

Rady Gminy w Boronowie  

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu gminy w 2017 roku  

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

  Przychody ogółem   1 428 401,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 408 901,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 19 500,00 

  Rozchody ogółem   119 216,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

963 54 216,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 65 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5109


		2017-09-29T07:44:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




